Namn: Ratingklass per lin

Urval: “orgnr' <> "AND “Antal anstillda® between '1' AND '49' AND
*Summa Eget Kapital® between '50' AND '500000" AND

AND

Bolag

Lin

Blekinge
Dalarna
Gotland
Givleborg
Halland
Jimtland
Jonkoping
Kalmar
Kronoberg
Norrbotten
Skine
Stockholm
Sédermanland
Uppsala
Virmland
Visterbotten
Visternorrland
Vistmanland
Viistra Gotaland
Orebro
Ostergétland
Totalt i Sverige

Antal
VVV % Fordel.
133 8,5%
400 9,9%
96 9,7%
366 10,7%
585 11,6%
223 9,7%
474 10,4%
301 10,1%
218 9,7%
345 10,6%
1875 10,7%
4921 10,3%
428 12,2%
567 11,6%
345 10,0%
351 10,1%
322 11,1%
365 10,5%
2699 11,5%
374 10,8%
602 10,6%
15 990 10,7%

‘nettoomsittning” between '250' AND '10300' AND

*Eget kapital / Omsittning’ between '0.04' AND 50" AND

Antal

VV % Fordel.
324 20,8%
824 20,3%
169 17,1%
698 20,4%
1104 21,8%
498 21,6%
1047 22,9%
620 20,9%
458 20,4%
674 20,7%
3 665 21,0%
10 409 21,9%
743 21,3%
1084 22,2%
717 20,7%
705 20,3%
610 21,0%
764 22,1%
5 060 21,5%
768 22,3%
1198 21,2%
32139 21,4%

Antal

V+ % Fordel.
718 46,1%
1852 45,7%
472 47,9%
1519 44,4%
2221 43,9%
1 060 46,0%
2091 45,8%
1 345 45,3%
1 050 46,8%
1 444 44,4%
7 867 45,0%
21018 44,1%
1536 43,9%
2120 43,3%
1576 45,5%
1619 46,6%
1326 45,7%
1581 45,7%
10 378 44,1%
1521 44,1%
2613 46,2%
66 927 44,7%

VALUATION

FORETAGSVARDERINGAR

Antal
V % Fordel.
229 14,7%
565 13,9%
150 15,2%
469 13,7%
631 12,5%
325 14,1%
576 12,6%
427 14,4%
300 13,4%
472 14,5%
2342 13,4%
6214 13,0%
441 12,6%
644 13,2%
444 12,8%
446 12,8%
394 13,6%
436 12,6%
3 060 13,0%
466 13,5%
725 12,8%
19 756 13,2%

*Soliditet®

V-
36
74
14
67
109
38
85
55
43
60
324
825
74
76
74
49
57
62
409
78
84
2693

Antal
% Fordel.
2,3%
1,8%
1,4%
2,0%
2,2%
1,6%
1,9%
1,9%
1,9%
1,8%
1,9%
1,7%
2,1%
1,6%
2,1%
1,4%
2,0%
1,8%
1,7%
2,3%
1,5%
1,8%

119
337
85
300
414
161
297
222
173
259
1409
4 243
274
402
307
307
192
253
1939
241
437
12 371

2023-06-08
*Summa tillgdngar' between '50" AND 500000

Antal
% Fordel.
7,6%
8,3%
8,6%
8,8%
8,2%
7,0%
6,5%
7,5%
7,7%
8,0%
8,1%
8,9%
7,8%
8,2%
8,9%
8,8%
6,6%
7,3%
8,2%
7,0%
7,7%
8,3%

1(3)



Namn: Ratingklass per lin

Urval: “orgnr' <> "AND “Antal anstillda® between '1' AND '49' AND
*Summa Eget Kapital® between '50' AND '500000" AND

AND

Koncern

Lin

Blekinge
Dalarna
Gotland
Givleborg
Halland
Jimtland
Jonkoping
Kalmar
Kronoberg
Norrbotten
Skine
Stockholm
Sédermanland
Uppsala
Virmland
Visterbotten
Visternorrland
Vistmanland
Viistra Gotaland
Orebro
Ostergétland
Totalt i Sverige

Antal
VVV % Fordel.
0,0%
9,1%
0,0%
5,9%
0,0%
0,0%
2,9%
0,0%
0,0%
0,0%
1,3%
2,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
2,2%
0,0%
2,4%
1,6%
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‘nettoomsittning” between '250' AND '10300' AND

*Eget kapital / Omsittning’ between '0.04' AND 50" AND

Antal

VV % Fordel.
7 30,4%
2 18,2%
1 50,0%
3 17,6%
10 27,0%
2 33,3%
5 14,7%
1 5,0%
4 19,0%
1 6,2%
26 17,2%
31 12,3%
2 18,2%
1 6,2%
7 23,3%
2 11,8%
4 19,0%
1 11,1%
32 17,6%
0 0,0%
8 19,0%

150 16,0%

Antal

V+ % Fordel.
9 39,1%
3 27,3%
0 0,0%
9 52,9%
18 48,6%
4 66,7%
20 58,8%
13 65,0%
10 47,6%
9 56,2%
80 53,0%
138 54,8%
7 63,6%
11 68,8%
18 60,0%
12 70,6%
13 61,9%
6 66,7%
91 50,0%
12 70,6%
20 47,6%

503 53,8%

VALUATION

FORETAGSVARDERINGAR

Antal

V % Fordel.
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26,1%
27,3%
0,0%
11,8%
5,4%
0,0%
2,9%
15,0%
14,3%
18,8%
14,6%
16,3%
18,2%
12,5%
3,3%
5,9%
4,8%
22,2%
12,6%
5,9%
19,0%
13,6%

*Soliditet®

V-
0
0
0
0
1
0
0
0
0
0

1
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Antal
% Fordel.
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
2,7%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,7%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,2%
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*Summa tillgdngar' between '50" AND 500000

Antal

% Fordel.
4,3%
18,2%
50,0%
11,8%
16,2%
0,0%
20,6%
15,0%
19,0%
18,8%
13,2%
14,7%
0,0%
12,5%
13,3%
11,8%
14,3%
0,0%
17,6%
23,5%
11,9%
14,8%

2(3)



Namn: Ratingklass per lin

Urval: “orgnr' <> "AND “Antal anstillda® between '1' AND '49' AND
*Summa Eget Kapital® between '50' AND '500000" AND

AND

Totalt

Lin

Blekinge
Dalarna
Gotland
Givleborg
Halland
Jimtland
Jonkoping
Kalmar
Kronoberg
Norrbotten
Skine
Stockholm
Sédermanland
Uppsala
Virmland
Visterbotten
Visternorrland
Vistmanland
Viistra Gotaland
Orebro
Ostergétland
Totalt i Sverige

Antal
VVV % Fordel.
133 8,4%
401 9,9%
96 9,7%
367 10,7%
585 11,5%
223 9,6%
475 10,3%
301 10,1%
218 9,6%
345 10,6%
1877 10,6%
4926 10,3%
428 12,2%
567 11,6%
345 9,9%
351 10,0%
322 11,0%
365 10,5%
2703 11,4%
374 10,8%
603 10,6%
16 005 10,6%

‘nettoomsittning” between '250' AND '10300' AND

*Eget kapital / Omsittning’ between '0.04' AND 50" AND

Antal

VV % Fordel.
331 20,9%
826 20,3%
170 17,2%
701 20,4%
1114 21,8%
500 21,6%
1052 22,8%
621 20,8%
462 20,4%
675 20,6%
3691 20,9%
10 440 21,8%
745 21,2%
1085 22,1%
724 20,7%
707 20,2%
614 21,0%
765 22,0%
5092 21,5%
768 22,2%
1206 21,2%
32 289 21,4%

Antal

V+ % Fordel.
727 46,0%
1855 45,7%
472 47,8%
1528 44,5%
2239 43,9%
1064 46,0%
2111 45,9%
1358 45,4%
1 060 46,8%
1453 44,4%
7 947 45,1%
21 156 44,2%
1 543 44,0%
2131 43,4%
1 594 45,6%
1631 46,7%
1339 45,8%
1587 45,7%
10 469 44,1%
1533 44,2%
2 633 46,2%
67 430 44,7%

VALUATION

FORETAGSVARDERINGAR

Antal
V % Fordel.
235 14,9%
568 14,0%
150 15,2%
471 13,7%
633 12,4%
325 14,1%
577 12,5%
430 14,4%
303 13,4%
475 14,5%
2 364 13,4%
6255 13,1%
443 12,6%
646 13,2%
445 12,7%
447 12,8%
395 13,5%
438 12,6%
3083 13,0%
467 13,5%
733 12,9%
19 883 13,2%

*Soliditet®

V-
36
74
14
67
110
38
85
55
43
60
325
825
74
76
74
49
57
62
409
78
84
2 695

Antal
% Fordel.
2,3%
1,8%
1,4%
1,9%
2,2%
1,6%
1,8%
1,8%
1,9%
1,8%
1,8%
1,7%
2,1%
1,5%
2,1%
1,4%
2,0%
1,8%
1,7%
2,3%
1,5%
1,8%

120
339
86
302
420
161
304
225
177
262
1429
4 280
274
404
311
309
195
253
1971
245
442
12 509

2023-06-08
*Summa tillgdngar' between '50" AND 500000

Antal
% Fordel.
7,6%
8,3%
8,7%
8,8%
8,2%
7,0%
6,6%
7,5%
7,8%
8,0%
8,1%
8,9%
7,8%
8,2%
8,9%
8,8%
6,7%
7,3%
8,3%
7,1%
7,8%
8,3%

3(3)



